

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: ۵۱۲ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های آذربایجان شرقی بستری هستند که ۱۰۲ نفر از آن‌ها در بخش مراقبت‌های ویژه نگهداری می‌شوند.

به گزارش جمعه ایرنا، دکتر جواد احمدیان در یک گفت‌وگوی خبری، با بیان اینکه وضعیت کرونایی استان در حال تشدید است، اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته، یک بیمار مبتلا به کرونا در استان فوت کرده است. وی افزود: اکنون یک شهرستان در وضعیت قرمز، هفت شهرستان از جمله تبریز در وضعیت نارنجی و ۱۱ شهرستان دیگر استان نیز در وضعیت زرد قرار دارند. احمدیان از تزریق در اول واکسن کرونا به

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

۵۱۲ کرونایی در بیمارستان‌های آذربایجان شرقی بستری هستند

۸۸،۳۸ درصد، دز دوم به ۸۱،۶ درصد و دز سوم به ۳۷،۱۲ درصد جمعیت استان خیر داد. به گزارش ایرنا، از آغاز همه گیری کرونا در آذربایجان شرقی تاکنون ۲۳۶ هزار و ۷۶۸ بیمار کرونایی شناسایی شده است. تاکنون ۲ میلیون و ۷۳۴هزار و ۱۹۴ نفر در آذربایجان شرقی، دز اول و ۲ میلیون و ۵۲۰هزار و ۱۴۶ نفر دز دوم واکسن را دریافت کرده اند. همچنین بیش از ۹۶۷ هزار نفر نیز تاکنون دز سوم واکسن را دریافت کرده اند. انجام واکسیناسیون نوبت سوم، استفاده دقیق تر افراد پرخطر از ماسک های با کیفیت بالا و فاصله گذاری اجتماعی از جمله مواردی است که در پیشگیری از کرونا نقش اساسی دارد.

امام جمعه مراغه:

مدیران باید از تعهد و توانمندی لازم برای رفع مشکلات برخوردار باشند



وی ادامه داد: با وجود عدم تحقق بودجه ای و تخصیص های اعتباری، طرح های عمرانی مناسبی در این شهرستان انجام شده است. وی اضافه کرد: دولت نیز با وجود مشکلات موجود تلاش خود را برای رفع آنها انجام می دهد و این گونه نیست که مشکلات موجود کشور در کوتاه مدت مرتفع شود.

درصد بر خور داری مردم اهر از برق و گاز حدود ۱۰۰ درصد است

شهرستان اهر از گاز اشاره کرد و افزود: در حال حاضر ۱۷ روستای شهرستان گاز ندارند که از این تعداد عملیات گازرسانی به چهار روستا در حال انجام است و برای ۱۰ روستا مجوزهای لازم اخذ و برای سه روستا دیگر که کمتر از ۲۰ خانوار هستند، در تلاش هستیم مجوزهای لازم را اخذ کنیم.

خدابخش به طرح آماده بهره برداری در این شهرستان در دهه فجر اشاره کرد و گفت: چندین طرح عمرانی، خدماتی و کشاورزی با ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار در این شهرستان افتتاح می شود.

وی به پروژه های در دست بهره برداری و آماده کلنگ زنی این شهرستان اشاره کرد و افزود: تکمیل برخی نواقض تعدادی از مساکن مهر و تحویل آن‌ها به متقاضیان، کلنگ زنی طرح نهضت ملی مسکن، احداث مدرسه خیرساز، نصب و ارتقاء تجهیزات مخابراتی شهری و روستایی برای هفت روستا، احداث واحدهای گلخانه‌های کوچک مقیاس و آسفالت ریزی روستایی و عمران شهری از جمله این طرح هاست.

رئیس کانون وکلای استان اصفهان:

از همه ظرفیت‌های قانونی برای برگزاری آزمون و کالت استفاده می کنیم

در همین رابطه دکتر لیلا رئیسی، رئیس کانون وکلای دادگستری استان اصفهان که از حاضرین در این نشست بود بر استواری در راه حفظ استقلال نهاد و کالت کشور تاکید کرد و گفت: حفظ استقلال نهاد و کالت کشور به عنوان جوهره ذاتی آن یک اصل پذیرفته شده و غیر قابل چشم پوشی است. او در ادامه با اشاره به مسئله برگزاری آزمون که از دغدغه های جدی کانون ها و داوطلبان محسوب می شود، تصریح کرد: آزمون به عنوان حق و تکلیف کانون ها باید وفق مقررات قانونی لازم الاجرا، برگزار گردد، تا هرچه زودتر تکلیف داوطلبان آزمون روشن و نگرانی آنها تمام شود. رئیس کانون وکلای اصفهان افزود، در خصوص برگزاری آزمون، اتحادیه با بیان تمام تلاش خود را با رعایت منافع و داوطلبان آزمون، بدهیی است در صورت وجود موانع در برگزاری آزمون از طریق سازمان سنجش، کانون ها می توانند مستقلا به تکلیف قانونی خود عمل نموده و همانند چند سال قبل، خود اقدام به برگزاری آزمون کنند.

وی ضرورت اطلاع رسانی به موقع به بدنه صنف و داوطلبان را یک اصل مهم عنوان کرد و افزود: ما به عنوان مدیران کانون های سراسر کشور، نماینده و کلا هستیم و باید در مقابل تصمیم ها و برنامه ریزی های اتخاذ شده بی کم و کاست پاسخگو باشیم. باید داوطلبان امروز آزمون های وکالت را همکاران باقبوه خود و آینده نهاد وکالت بدانیم و بر همین

مراسم میهمانی لاله‌ها در تبریز برگزار شد



شغیعی گفت: این گردهمایی در کنار مزار شهدا، پیامی است به دشمنان قسم خورده که مردم ایران، جهاد، شهادت، مقاومت و ولایت مداری را فراموش نکرده‌اند. فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۲۱ حوزه آذربایجان خطاب به استیکار جهانی یادآور شد: ما تا لحظه آخر، محکم و با صلابت پای میمانی که بسنجهایم ایستاده‌ایم. با حضور جمعی از ارمنه تبریز در مزار شهدای ارمنه این شهر، ضمن آینه نهاد و کالت بدانیم و بر همین

اخبار شهرستان



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه هم با اشاره به طرح های عمرانی در دهه فجر امسال در این شهرستان افزود: در این ایام ۹۴ طرح عمرانی و خدماتی با ۳۱۴ میلیارد تومان اعتبار اجرا ی کلنگ زنی می شود. سیدعلی موسوی ادامه داد: در این راستا، ۱۶ طرح گاز رسانی به روستاهای این شهرستان اجرا می شود که سال آینده نیز به ۹ روستای فاقد گاز این شهرستان نیز انجام خواهد شد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه هم با اشاره به طرح های عمرانی در دهه فجر امسال در این شهرستان افزود: در این ایام ۹۴ طرح عمرانی و خدماتی با ۳۱۴ میلیارد تومان اعتبار اجرا ی کلنگ زنی می شود. سیدعلی موسوی ادامه داد: در این راستا، ۱۶ طرح گاز رسانی به روستاهای این شهرستان اجرا می شود که سال آینده نیز به ۹ روستای فاقد گاز این شهرستان نیز انجام خواهد شد.

وی اضافه کرد: همچنین در دهه فجر امسال ۲ طرح بزرگ عمران شهری افتتاح شده و ۲ طرح بزرگ دیگر شهری نیز که توسط شهرداری اجرا خواهد شد، کلنگ زنی می شود.

موسوی گفت: در این دهه ۲ طرح بهداشتی با ۱۶ میلیارد تومان اعتبار و نیز طرح های عمران روستایی با هفت میلیارد تومان و نوسازی مسکن روستایی با ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری خواهد رسید.

فرماندار مراغه با اشاره به تخصیص و تامین دستگاه MRI به این شهرستان گفت: این دستگاه از طریق هیئت امنای ارزی وزارت بهداشت با سرمایه گذاری بخش خصوصی تامین شده و از کسانیه که برای تسریع در تحویل آن تلاش کردند قدرانی می شود.

یکهزار بسته معیشتی

از سوی اداره اوقاف مراغه بین نیازمندان توزیع می‌شود



اداره خیریه شهرستان مراغه توزیع شده است. وی ادامه داد: همچنین به مناسبت دهه مبارک فجر به ۴۲ دانشجوی نیازمند از محل موقوفات کمک های مالی به میزان هر کدام ۸۰۰ هزار تومان پرداخت شده است. و افزود: کمک به دانش آموزان نیازمند نیز از دیگر برنامه های این اداره در دهه مبارک فجر امسال است.

عضو خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه نیز در این مراسم بیان کرد: کسانیه که املاک خود را وقف می کنند با نیت پاک این کار را انجام می دهند که این بسیار مهم و ارزشمند است.

خبر

۱۲ پروژه گازرسانی استان سمنان در دهه فجر افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود

شاهرود-زهرامیرزایی:مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از بهره‌برداری و کلنگ‌زنی ۱۲ پروژه گازرسانی روستایی و واحدهای تولیدی و کشاورزی در دهه فجر امسال خبر داد.

علیرضا اعوانی گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱،۱۳۱ میلیارد ریال در ایام دهه فجر افتتاح می‌شود که از این مبلغ ۴۷۹ میلیارد ریال مربوط به بهره برداری و مبلغ ۶۵۲ میلیارد ریال مربوط به کلنگ زنی پروژه ها است. وی با بیان اینکه هم‌اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۱ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند، اظهار کرد: در ایام... دهه فجر با بهره‌برداری از پروژه ها، گازرسانی به روستای تاش علیا و سفلی شاهرود انجام و روستاهای جواد آباد، مندولک، امامزاده سرباز و سوداغلن شهرستان گرمسار و همچنین روستای عبدالله آباد شهرستان سرخه به شبکه گاز شهری متصل می‌شوند. اعوانی با اشاره به مصرف بالغ بر ۷۰درصدی گاز استان در بخش نیروگاهی و صنعت افزود: در دهه مبارک فجر امسال بهره‌برداری از پروژه‌های گازرسانی به واحدهای تولیدی و کشاورزی در سطح شهرستان‌های شاهرود، سمنان، گرمسار و سرخه نیز با اعتباری بالغ بر ۴۵۴ میلیارد ریال آغاز می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با اشاره به ضرب نفوذ گاز در بخش روستایی استان، گازرسانی به روستاها را با وجود پراکندگی وسیع در سطح استان، بسیار مطلوب توصیف کرد و گفت: در ایام سالورز پیروزی انقلاب، عملیات گازرسانی به روستاهای استان با اعتباری بالغ بر ۶۷۷ میلیارد ریال صورت می پذیرد؛ طی این عملیات، گازرسانی به مجموعه روستاهای دور دست و صعب العبور چاشم و خطیر کوه با اختصاص اعتباری بالغ بر ۵۶۸ میلیارد ریال(فاز اول) از مهمترین طرح‌های شرکت گاز استان سمنان طی سال های اخیر می باشد. اعوانی در پایان گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی در حوزه گازرسانی به شهرها و روستاها اقدامات بسیار ارزنده‌ای در سطح کشور و استان سمنان انجام شده است که گازرسانی به تمام شهرها و بیش از ۲۸۱ روستای استان برخی از این اقدامات است که منجر به ایجاد زیرساخت مناسب برای توسعه پایدار بخش های عمومی، صنعتی و کشاورزی در سراسر استان گردیده است.

سرپرست شرکت توزیع برق مازندران خبر داد:

بهره برداری از ۱۱۴ پروژه در حوزه توزیع برق

مازندران با اعتباری بالغ بر ۲۹۸میلیارد ریال همزمان با دهه فجر ۱۴۰۰

ساری- رییسسی سرپرست شرکت توزیع برق مازندران از بهره برداری ۱۱۴ پروژه با اعتبار ۲۹۸ میلیارد و ۶۶۲ میلیون ریال هم زمان با ایام مبارک دهه فجر در سطح امورهای ۱۸ گانه برق شهرستان های استان خبر داد.

مهندس سید کاظم حسینی کارنامی گفت : این پروژه شامل کاهش تلفات ، مقاوم سازی شبکه ، رنگ و توسعه فیبر ، رفع ضعف ولتاژ ، تامین برق مسکن مهر ، نصب کابل خودنگهدار ، احداث ساختمان اداری ، اصلاح و بهینه سازی و توسعه و احداث شبکه های توزیع برق می باشد. وی افزود: در این ایام ، در امور برق بابل ۲۵ پروژه ، امور برق آمل ۱۸ پروژه ، امور برق بابلسر ۱۳ پروژه ، سوادکوه ۱۲ پروژه ، ساری ۱۱ پروژه ، میانرود ۱۰ پروژه ، سیمرغ و جویبار هر کدام ۶ پروژه ، نکا ۵ پروژه ، امور برق قائمشهر ۴ پروژه ، امور برق فیروزنکنار ۳ پروژه و در بخش های دیگر ۱۰ پروژه به بهره برداری می رسد. سرپرست شرکت توزیع برق مازندران خاطر نشان کرد : برای بهره برداری از این پروژه ها تعداد ۹۶ دستگاه پست هوایی نصب و ۲۶ کیلومتر شبکه فشار متوسط و حدود ۵۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف احداث شده است. وی طول خطوط فشار متوسط حوزه توزیع برق مازندران را ۱۳ هزار و ۵۰۰ کیلومتر و طول خطوط فشار ضعیف نیز ۱۷ هزار و ۸۲۸ کیلومتر عنوان و تصریح کرد : تعداد پستهای توزیع برق مازندران نیز ۳۶ هزار و ۳۸۲ دستگاه با ظرفیت ۴ هزار و ۵۲۴ مگا ولت آمپر می باشد.

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان:

پیشرفت ۱۷،۵ درصدی خط ۲ مترو اصفهان

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان گفت: طبق استاندارد جهانی اگر هزینه احداث هر کیلومتر مترو را ۵۰ میلیون دلار در نظر بگیریم، در صورت پرداخت خسارت آلودگی هوا به شهر اصفهان، می توان خط دو مترو را طی دو الی سه سال آینده تکمیل کرد.

سید محسن واعظی فر در آئین ورود دستگاه حفار مکانیزه TBM مترو اصفهان به ایستگاه شهید خرازی، ضمن تبریک ایامالله دهه مبارک فجر و گرامیداشت یاد شهدا اظهار کرد: خط دو متروی اصفهان به طول ۲۴ کیلومتر از شهر ک امام حسین(ع) در شمال خیابان زینبیه آغاز و به امتداد ایستگاه به سمت غرب اصفهان را طی دو الی سه سال آینده تکمیل کرد.مدیرعامل سازمان می‌شود. وی افزود: اجرای ۱۴ کیلومتر خط دو مترو با ۱۶ ایستگاه در دستور کار است که اکنون ۱۲ ایستگاه آن در حال اجرا است و ۲ ایستگاه دیگر نیز در شرف انعقاد قرارداد با پیمانکاران است.مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان عنوان کرد: با استفاده از دستگاه تی بی ام خط یک، حفاری خط دو مترو را از شمال آغاز کردیم و تاکنون ۴۸ کیلومتر حفاری شده و به ایستگاه لاله رسیده است. واعظی فر خاطر نشان کرد: هفته گذشته نیز حفاری تی بی ام غربی آغاز شده و ظرف چند ماه آینده به ایستگاه شاهد می‌رسد. وی ادامه داد: از طرف غرب نیز حفاری از ایستگاه شهید حجازی آغاز شده است و طبق برنامه‌ریزی در ایستگاه ابن سینا هر سه دستگاه‌های تی بی ام به هم رسیده و خروج و منگفت است که از پیش عدم اجرایی بودن آئین نامه تصویب شده است. او در رابطه با موضع صریح کانون اصفهان در خصوص آزمون وکالت نیز تصریح کرد: کانسون وکلای اصفهان همراه با اتحادیه و سایر کانونهای کشور تمام تلاش خود را در جهت برگزاری آزمون انجام می دهد، بدهیهای استی چند چنانچه از طریق سازمان سنجش این امکان فراهم نگردد، می توانیم مستقلا اقدام کنیم. در این مورد بنای ما مکاتبه مستقیم با دانشگاه آزاد، پیام نور و ... خواهد بود. حتی الامکان از تمام ظرفیت های قانونی خود استفاده خواهیم کرد و نتیجه این مکاتبات را نیز برای اطلاع رسانی منشر می کنیم.

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای به شماره ۳۴۷۱/۴۳۰۶۳۱۳۰۰۶۱۴۰۰ و پرونده کلاسه ۳۰۹-۹۹-موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی آقای /خانم اسداله قاسمی خوی به شماره شناسنامه ۳۴۹-به شماره ملی ۲۷۶۴۲۷۶۰۲۸۰ صادره از خوی فرزند عباس در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۱/۴۵متر مربع نسبت به ششادنگ پلاک ۳۲۹ فرعی مجرای شده از ۵۱ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۵ خوی واقع در تازه کند شجاع الدوله در جاده پکاجیک خریداری از مطلب قاسم خانی به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عسوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . <p>بدهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۱۲/۰۱</p> <p>سعید کریمی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی</p>